
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 

 
DECRETO Nº         10.943        ,DE      27        DE          FEVEREIRO            DE          2008 
 
 
 
 

Substitui membro da Comissão para 
Reformulação do Plano de Carreira, 
Cargos e Remuneração dos 
Profissionais da Educação. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho, e tendo em vista o Ofício nº 468/DICA/DRH/GAB/SEMAD, de 22 de 
fevereiro de 2008. 
 

 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
 
 

NOMEAR, a partir de 19 de fevereiro de 2008, NATASCHA 
RECHETNICOW ALVES SANT’ANNA – Assistente Administrativo, cadastro nº 18897, 
para compor a Comissão para Reformulação do Plano de Carreira, Cargos e Remuneração 
dos Profissionais da Educação, em substituição ao servidor JOELSON CHAVES DE 
QUEIROZ - Presidente, cadastro nº 22567, nomeado através do Decreto nº 10.726, de 22 de 
junho de 2007, publicado no D.O.M. nº 3055 (suplemento), de 28 de junho de 2007. 
 
 
 
 
 
 

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO 
Prefeito do Município 

 
 

 


